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Hyvää huomenta lentokentältä Euroopassa. Koska olen juuri nousemassa 
lennolle Tokioon, Japaniin ja olen tavoittamattomissa seuraavat 15 tuntia, 
haluaisin jakaa muutaman ajatuksen:

▪️ Israel voittaa, koska Jumala ei salli sen hävitä. Selviytymisemme – ja 
kohta myös vaurautemme – ei riipu lainkaan omasta voimastamme.

▪️ Olemme todistamassa päivittäisiä ihmeitä: valtavia ballistisia ohjuksia, 
jotka olisivat voineet ja joiden olisi pitänyt tappaa kymmeniä ihmisiä, 
mutta joko menevät ohi kohteistaan, tai putoavat maahan, kun ihmiset 
ovat turvallisesti suojissa.

▪️  Suurin osa Libanonista laukaistuista raketeista ei ylitä rajaa Israelin 
puolelle, vaan putoaa Libanonin alueelle. Noin 98% Iranista, Irakista, 
Jemenistä ja Libanonista lähetetyistä droneista ei edes saavuta Israelia.

▪️  En aliarvioi Israelin ilmavoimien ja tiedusteluyhteisön osaamista ja 
omistautumista, mutta on selvää, että olemme kokemassa jumalallista 
väliintuloa ja suojelua.
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▪️  Yhdysvallat ei peräänny eikä poistu alueelta, ennenkuin on saanut 
tehtävänsä päätökseen. Öljyä ei luovuteta roistovaltioille, että ne voisivat 
manipuloida sen hintaa ja virtausta.

▪️  Meillä ei ole varaa siihen, että Kiina näkee heikon amerikkalaisen 
armeijan, joka ei kykene saattamaan tehtävää päätökseen. Sen täytyy 
todistaa paitsi ylivoimaista ilmaherruutta, myös maajoukkoja – jotka 
lähettävät selkeän peloteviestin Taiwaniin keskittyvälle KKP:lle.

▪️ Kehittyvä kauppa- ja energiakäytävä – Intiasta Arabian ja Israelin kautta 
Eurooppaan – on osoittautunut tarpeellisemmaksi kuin koskaan. Tämä 
saattaa olla osa kauan odotettua rauhaa ja vaurautta, joka edeltää 
Hesekielin sotaa.

▪️ Pääsiäisen aattona meitä muistutetaan, että palvelemme liiton pitävää 
Jumalaa. Juutalaiset ympäri maailmaa kertovat pian suurimmasta 
vapautuksesta – orjuudesta, kahleista, pelosta ja vihollisesta.

▪️  Hän on näyttämässä kansakunnille, että Hän on Jumala ja 
muistuttamassa seuraajiaan, että he voivat aina luottaa Häneen.

▪️  Näinä päivinä Hän tarkkailee niitä, jotka kutsuvat Häntä ”Herraksi” ja 
heidän suhtautumistaan Israeliin. Jumala tuomitsee kansakunnat sen 
mukaan, miten ne kohtelevat Israelia, kuten profeetta Joel on julistanut.

▪️ ”Sillä katso, niinä päivinä ja siihen aikaan, kun minä käännän Juudan ja 
Jerusalemin kohtalon, minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas 
Joosafatin laaksoon ja käyn siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja 
perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain
sekaan, ovat jakaneet minun maani.” (Joel 3:1-2)

▪️ Vaikka tämä tuomio pannaan lopulta täytäntöön seitsenvuotisen 
Ahdistuksen lopussa, se heijastaa Jumalan sydäntä jo tänä päivänä – sama
Jumala, sama Israelin kansa, samat liitot ja lupaukset.

▪️  Olen syvästi kiitollinen siitä, että olen juutalainen Juudan heimosta, 
syntynyt Jerusalemissa tällaista hetkeä varten.



▪️  Olen kiitollinen minulle on annettu alusta – kertoa, valistaa ja opettaa 
maailmaa Israelin Jumalasta ja kansasta, jonka Hän on valinnut.

▪️  Tänä perjantaina tapaan muutamia merkittäviä japanilaisia poliitikkoja 
ja sanon heille nämä samat sanat: kantanne Israelin suhteen on nyt 
tärkeämpi kuin koskaan.

Olkaa siunattuja, ystäväni!
Jumala on hyvä!
Elämme historiallisia aikoja!

Odottaen Hänen paluutaan,
Amir 
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The European Union is the most corrupt, progressive, “woke” body - 
second only to the United Nations. It has turned Europe into a very sick, 
weak, and dangerous place. There are many corrupt countries and 
organizations around the world, but none is as “woke” or as dangerous 
when it comes to indoctrination and the destruction of its own society as 
the EU. And none has done so little to protect its heritage and so much to 
open its doors to those who seek its very destruction. 

Suomennos:
Euroopan Unioni on korruptoitunein, progressiivisin ja eniten ”woke” 
organisaatio – jääden toiseksi vain YK:lle. Se on muuttanut Euroopan 
hyvin sairaaksi, heikoksi ja vaaralliseksi paikaksi. Maailmassa on monia 
korruptoituneita maita ja organisaatioita, mutta mikään niistä ei ole yhtä 
”woke” tai vaarallinen, mitä tulee indoktrinaatioon ja oman 
yhteiskuntansa tuhoamiseen, kuin EU. Eikä mikään niistä ole tehnyt niin 
vähän suojellakseen perintöään ja niin paljon avatakseen ovensa niille, 
jotka etsivät sen tuhoa.
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